CORPORACIÓN JÓVENES Y MAÑANA, para desarrollar el servicio APOYO 
PSICOLÓGICO ESPECIALIZADO, en niñas, niños y adolescentes de 0 a 18 años, 
con Proceso Administrativo de Restablecimiento de Derechos, en el municipio de 
Magangué, departamento de Bolívar, con una capacidad instalada de ciento ocho 
(108) Cupos.         

En mérito de lo expuesto, 
RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. OTORGAR Licencia de Funcionamiento por el término de un 
(1) año a la institución denominada CORPORACIÓN JÓVENES Y MAÑANA, 
identificada con el NIT: 806.007.865-1, para desarrollar el servicio APOYO

[...]

PSICOLÓGICO ESPECIALIZADO, en niñas, niños y adolescentes de 0 a 18 años, 
con Proceso Administrativo de Restablecimiento de Derechos, en la sede 
administrativa y operativa ubicada en la Calle 8 C No. 17-65, Barrio Florida 2, del 

municipio de Magangué, departamento de Bolívar, con una Capacidad Instalada de 
Ciento Ocho (108) Cupos, establecida teniendo en cuenta el cronograma de 
actividades incluido en la  Propuesta de Implementación y Cualificación - PIYC y que 
el servicio se desarrollará en tres (3) espacios de atención, atendido por tres (3) 
psicólogos. 

ARTÍCULO SEGUNDO.